N MadonnadcllaNeve

LINEA PRIVATA BUS 2024/2025
ORARIO - PERCORSO

(il pagamento avviene con le stesse modalitd/scadenze della retta scolastica)

Bus 1: Foresto Sparso - Adro

6:52

7:05

7:10

716

717

7:23

7:25

/27,

7:30

V55

13:42

13:40

13:35

13:30

13:19

13:16

13:12

13:07

13:05

13:02

12:55)

Bus 2: Predore - Adro

m“

7:08

710

712

713

717

7:50

13:30

13:27

13:24

13:22

13:19

13:16

13:15

1255

Foresto Sparso
Foresto Sparso
Adrara S. M.
Viadanica
Sarnico
Sarnico

Sarnico
Paratico
Capriolo
Capriolo
Capriolo

Adro

Bus 3: Grumello del Monte - Adro

7:03

7:05

7:08

71

713

717

719

7:2]

7:35

13:45

13:42

13:39

13:38

13:31

13:30

13:24

13:18

13:16

13:14

13:00

Grumello del Monte
Grumello del Monte
Grumello del Monte
Grumello del Monte
Tagliuno
Tagliuno
Calepio
Credaro
Villongo
Villongo

Adro

Piazzale Scuole
IP Distributore

Piazzale Alpini

Via Riva
Fermata bus

EX Colorificio

Fermata Bus
dopo ristorante Tram

Tamoil

Fermata Bus
dopo rondo verso Capriolo

Hotel Sole

Fermata Municipio

Fermata Bus dopo rondd 5 Vie
zona Farmacia Via Adro

Scuola

Predore

Predore

Sarnico

€309x3=€927

€309x3=€927

€309x3=€927

€309x3=€ 927

€305x3=€915

€305x3=€915

€305x3=€915

€290x3=€870

€274x3=€822

€274x3=€822

€274x3=€822

Piazza

Eurovil

Sarnico

Sarnico

Rondo via Foppe/via Veneto
Villa Faccanoni

Via della Liberta (Acli)

Paratico

Paratico

Adro

Garage Perletti
Via Nembrini Carabinieri
Piazza Comune
Italmark
Farmacia
Fermata bus Centro
Bar Orfeo
Comune
Pecis (fermata Bus)

Italia (Oasi)

Via Provinciale
GELATERIA CONGELATO

Comune
Verdelago

Scuola

€305x3=€915

€305x3=€915

€305x3=€915

€305x3=€915

€305x3=€915

€305x3=€915

€305x3=€915

€305x3 =€ 915

€305x3=€29I5

€305x3=€915

€270x3 =€ 810

Solo andata

Solo ritorno

€329x3 =€ 987

€329x3 =€ 987

€305x3=€915

€305x3=€0915

€305x3=€915

€290x3=€870

€290x3=€870

Solo ritorno



N MadonnadcllaNeve

Bus 4: Pontoglio - Palazzolo - Adro

A seguito delle adesioni verranno definiti percorso e orari per a.s. 2024/25

715

7:29

7:31

7:37

7:45

13:35

13:30

13:20

13:16

1313

13:10

13:06

1255

Pontoglio
Pontoglio
Palazzolo
Palazzolo

Palazzolo
Palazzolo

San Pancrazio

Zocco

Adro

Fermate e orari potranno subire variazioni

Tabaccheria Seghezzi
Viale Dante
Scuole Viale Dante
Fermata Bus

Municipio Fermata Bus

Stazione Fermata Bus
Via delle Calci
Fermata Bus

Via San Pancrazio
Bar ex Fiorita vicino
colorificio Multicolor

Piazza Indipendenza
Chiesa

Via A. Volta Fermata Bus

Scuola

€315x3 =€ 945

€315x3 =€ 945

€309x3=€927

€309x3 =€ 927

€309x3=€927

€290x3=€870

€274x3=€822

€274x3=€822

Solo andata

Solo ritorno



N MadonnadcllaNeve

SCUOLABUS PRIMARIA 2024/25
ORARIO - PERCORSO

Il servizio di scuolabus e riservato solamente
agli studenti della Scuola primaria.

(il pagamento avviene con le stesse modalitd/scadenze della retta scolastica)

Scuolabus 1 (grande) : Foresto Sparso - Adro

m“

703 13:36 Foresto Sparso R e €270x3=€810
7:.08 13:33 Villongo Vicino cimitero San Filastro €270x3=€8I10
7 13:30 villongo o il e €270x3=€810
713 13:28 Sarnico Cimitero €270x3 =€ 810
718 13:25 Paratico Verdelago €266x3=€798

- 13:22 Paratico Rotonda “Italmark” (solo ritorno) €266x3=€798
721 13:19 Capriolo Hotel Sole €246x3=€738
7:25 13:15 Capriolo Pescheria €246x3=€738

- 1313 Capriolo Eurospin (solo ritorno) €246x3 =€ 738
7:35 13:08 San Pancrazio Bussola €246x3=€738
7:40 13:05 Zocco Via La Marmora €246x3=€738
7:50 1255 Adro Scuola

Scuolabus 2 (piccolo): Predore - Adro

13:36 Predore Eurovil €290x3=€870
7115 13:29 Sarnico Via Foppe €270x3 =€ 810
122 13:15 Paratico Verdelago €266x3=€798
7:24 1313 Paratico Off. Bravi €266x3=€798
7:34 13:07 Clusane Via Risorgimento Zona Raphael €259x3=€777
789 13:08 Colombaro Oratorio €246x3=€738
7:50 12:55 Adro Scuola

Gli orari potranno subire variazioni
N.B: il lunedi e il mercoledi il servizio del rientro parte da Scuola alle ore 16.00.

Il glorno in cui I'alunno non usufruisse del servizio trasporto si chiede cortesemente
di avvisare tramite libretto comunicazioni gliinsegnanti e I'autista/segreteria.



